(a) Adeat, cui volupe est, plura de conclavi Gazith legere, Lightfootum
in centur. Chorogr. Matthaeo praem. C. XXXI. et in horis hebr. ad
Matth. XXVI, 3. nec non Selenum in libr. cit. omnesque qui anti-
quitates hebraicas delineauerunt.

(b) Vox αυλης eamdem hic significationem habet, quam Romanorum aula-
ita Lucanus:

Exeat ex aula, qui volet esse prius.

Marcus c. XV 16. voce ista de Praetorio Pilati vtitur. Lucas c. XXII, 54. pro
αυλης, τὸν ἀντον δομum Pontif. nominat.

Dicendum iam mihi esset de consilio, quod in hoc con-
fessu pessimis illis consultoribus dederat Caiphas. Sed filum abrum-
pere cogor, telam, quam exorsus sum, proxima occasione pertex-
turus.

turus. Atque haec praefanda erant orationi d. XXII Maii hora X. matutina in Lyceo Fridericiano habendae qua, quid et quantum Ger- manorum scholae Romanis veteribus debeant, demonstrabimus, munus si- mul huius Scholae Rectoris demandatum rite auspicaturi. Quam ut orationem beneuelle audiant, primordiaque muneri nostri honorificentissima sua praesentia illustriora reddant, Magnificum Academiae Rectorem, Lycei Curatores Spectatissimos atque Grauissimos, pia no- bis mente colendos, Viadrinae Proceres, Senatum amplissimum, Ciues Academiae Generosissimos atque nobilissimos, et quotquot litteris fa- uent Multisque nostris bene cupiunt, omnes ea, qua par est, animi modestia et humanitate, inuitamus, rogamus, obsecramus. Scribeb. Francos. ad Viadr. d. XVI. Maii clo locclxxii.

155556

AB 155 556

X2613390

l

8							
7							
6							
5							
4							
3							
2							
1							
Inches							
Centimetres	1	2	3	4	5	6	7

Farbkarte #13

PROPHETAM LANTE

XI, 49 - 52.

ISSERIT

ECTIO I.

QVAM

IS SCHOLAE REGIAE
RICIANAE

ICATVRVS

TIONI

X. MATVTINA HABENDAE

AEPATVR

OTHOFREDVS SCHICKEDANZ

DERICIANS RECTOR.

RTI AD VIADRVM

GABRIEL. ALEXII. 1772.